АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2016г.                                                                                                                           № 1344
г. Рузаевка
О внесении изменений в график проведения ярмарок на территории
 Рузаевского муниципального района в 2016 году, утвержденный
 постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 10.12.2015 г. № 1728 (с изменениями от 11.02.2016 г. № 154)
Руководствуясь пунктом 18 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Республики Мордовия от 17 декабря 2012 г. N 464 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Республики Мордовия и продажи товаров (выполнении работ, оказания услуг) на них", Уставом Рузаевского муниципального района, администрация Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в график проведения ярмарок на территории Рузаевского муниципального района в 2016 году, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 10.12.2015 г. № 1728 (с изменениями от 11.02.2016 г. № 154), следующие изменения:
1.1. строку 3 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Маяковского, на площади напротив Ледового дворца
	Специализированная ярмарка выходного дня по продаже сельскохозяйственной продукции и продовольственных товаров
	60

(в том числе:

20 – продтовары;

40 – с/х товары)

	с 01.02.2016 г. по 31.12.2016 г.
	с 07.00 до 13.00 часов, в период с 1 июня по 31 августа текущего года с 07.00 до 11.00 часов».  воскресенье месяца
	Администрация Рузаевского муниципального района, начальник отдела поддержки предпринимательства и новых форм хозяйствования Кильдюшкин Д.Б.,
 тел. 4-08-33, 63204
	нет

1.2. дополнить строкой 4 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Маяковского, на площади напротив Ледового дворца
	Праздничная специализированная ярмарка по продаже сельскохозяйственной продукции и продовольственных товаров
	60

(в том числе:

20 – продтовары;

40 – с/х товары)

	4.11.2016 г.
	с 7.00 до 13.00
	Администрация Рузаевского муниципального района, начальник отдела поддержки предпринимательства и новых форм хозяйствования Кильдюшкин Д.Б.,
 тел. 4-08-33, 63204
	нет

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит   официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела поддержки предпринимательства и новых форм хозяйствования администрации Рузаевского муниципального района – Д.Б. Кильдюшкина.
Главы Рузаевского
муниципального района                                                                    В.Ю. Кормилицын